
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji 

przeprowadzających postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 

2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2200) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730), § 12 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) oraz § 2 pkt 11 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu podziału części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2023 (Dz. U. z 2022 

r. poz. 2820) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnej 

przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego w następującej wysokości: 

1) dla eksperta zamieszkałego w odległości do 20 km od Urzędu Gminy Szydłowo – 120 

zł brutto za udział w każdym posiedzeniu; 

2) dla eksperta zamieszkałego w odległości powyżej 20 km do 50 km od Urzędu Gminy 

Szydłowo – 150 zł brutto za udział w każdym posiedzeniu; 

3) dla eksperta zamieszkałego w odległości powyżej 50 km od Urzędu Gminy Szydłowo 

– 200 zł brutto za udział w każdym posiedzeniu. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane 

z udziałem eksperta w pracach komisji egzaminacyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 50/2013 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania powołanych do prac w komisjach egzaminacyjnych 



dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Wójt Gminy Szydłowo 

 
 /-/ Tobiasz Wiesiołek 


